20.03.2023 №32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН» ОТ 18.03.2015Г. №47 «О НАДЕЛЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ МО «БОХАН» ПОЛНОМОЧИЯМИ ПО СОСТАВЛЕНИЮ ПРОТОКОЛОВ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ»

(ред. от 06.04.2022г. №42)
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001г. №195-ФЗ, Законом Иркутской области «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законами Иркутской области об административной ответственности» от 04.04.2014 г. № 37-ОЗ, Законом Иркутской области от 12.11.2007г. №107-ОЗ «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области», Законом Иркутской области от 30.12.2014г. № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», Постановлением главы от «18» марта 2015 г. № 46 «Об утверждении положения о порядке составления протоколов об административных правонарушениях должностными лицами администрации муниципального образования «Бохан», в связи с кадровыми изменениями
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Пункт 1.1 постановления Администрации муниципального образования «Бохан» от 18.03.2015 № 47 «О наделении должностных лиц администрации муниципального образования «Бохан» полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» изложить в новой редакции:

           «1.1 Наделить следующих должностных лиц администрации муниципального образования «Бохан» полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях:

- начальник отдела по обеспечению деятельности администрации – Секретареву Е.Т.;

- главный специалист по земле и имуществу – Шаракшинову В.В.;
- ведущего специалиста сектора по вопросам строительства, благоустройства, ЖКХ и управления мун.имуществом – Урбанову Ю.А.;
- главного специалиста – юриста – Холхунову Н.Н.;

Данные должностные лица вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области от 30.12.2014г. № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области» и Законом Иркутской области от 12.11.2007г. №107-ОЗ «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Муниципальный Вестник» муниципального образования «Бохан» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Бохан».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы МО «Бохан»                                                                     А.И. Улаханова